
Reg. Ord. No 66 

Settore Mobilità Urbana, Trasporti e Manutenzioni 

Ufficio Traffico e Segnaletica 

Il DIRETTORE 

• Atteso che la Società Salerno Sistemi deve eseguire urgenti lavori al collettore fognario 
ubicato a Fratte; 

• Letta la nota del Responsabile Tecnico, con la quale chiede l'adozione di apposito 
provvedimento viabilistico che consenta l'esecuzione delle opere; 

• Visti gli art.li 6, 7, 158 e 159 del vigente Codice della Strada; 

ORDINA 

per i motivi esposti in narrativa, l'adozione dei seguenti provvedimenti, dalle ore 06,00 
del giorno 07.02.2022 e sino al termine dei lavori previsto entro le ore 24,00 della 
giornata successiva: 

Via Cristoforo CAPONE (tratto compreso tra il civ. 47 e il civ. 59): 
è istituito il divieto di transito per tutti i veicoli. 

Per effetto del suddetto provvedimento ai veicoli provenienti da Via lrno è fatto 
obbligo di svolta in Via Carlo Gatti e/o raggiungere la rotatoria di Piazza Medaglie 
d'Oro per l'inversione di marcia. 
Il traffico veicolare in uscita da Fratte, giunto in Piazza Matteo Galdi dovrà 
instradarsi sulla Via Nicola Fiore e/o Via Pomponio Leto per raggiungere Via Antonio 
Gramsci. 

l provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all'utenza interessata mediante il 
posizionamento di apposita segnaletica stradale, unitamente a segnaletica di 
preavviso e di itinerario alternativo, che sarà fornita e posizionata a cura e spesa 
dell'impresa esecutrice dei lavori. 

MANDA 

•Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui 
all 'art.lo 12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente 
ordinanza; 

•A Busltalia ed altri gestori di pubblico trasporto- per la predisposizione di itinerari 
alternativi; 

•A Salerno Sistemi- per quanto di propria competenza. 

Salerno, 02.02.2022 

Il Direttore di Settore 

ln~a 




